РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИCТРАЦИЯ КЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «17» сентября 2019 г.
	                                                                                № 92

О  наделении  должностных  лиц  администрации  Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального  района  Республики  Мордовия  полномочиями по  составлению  протоколов  об  административных  правонарушениях

В соответствии с Законом Республики Мордовия от 15.06.2015 г. №38-З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия», во исполнение пункта 2 части 1 статьи 15.1 Закона Республики Мордовия от 17.10.2002 г. №45-З «Об административных комиссиях» администрация Клиновского сельского поселения Ковылкинского района постановляет:
1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях по статьям 4, 6, 9 Закона Республики Мордовия от 15.06.2015 г. №38-З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия» следующих должностных лиц администрации Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района:

1) Банкаев Василий Федорович – Глава Клиновского сельского поселения;

2) Демина Валентина Павловна – заместитель главы администрации;

3) Ермолаева Елена Викторовна – ведущий специалист администрации.

2. Признать утратившим силу постановление администрации  Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 18.05.2016г. № 33

 «О наделении должностных лиц администрации Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене.

Глава Клиновского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

В.Ф. Банкаев